

## Sommeroplevelser 2023 i Nyborg Soroptimistklub

**HUSK** : at familien, sommergæsten , naboen - er meget velkomne !!

**Mødested:** Toldbodgade kl. 19.00 hvor vi kører sammen -

Du er velkommen til at tage din eget krus med til kaffen ..

der betales hver gang kr. 5 til turkassen der dækker divs. smågifter som f.eks erkendtligheder til dem der åbner deres dør for os - **benzin afregnes direkte til chaufføren** -

**Tirsdag den 20 juni 2023** : Turen går til den borgerdrevne **Købmandsbutik i Lundeborg, der vil formanden Kenneth Arndrup fortælle om ideen bag og hvordan de i fællesskab driver butikken**

Kaffe og kage købes i butikken for kr. 25 - og bagefter bliver der tid til en gåtur til havnen.



**Tirsdag 04. juli 2023:** går turen til Ørbæk – vi skal besøge det nyrenoverede – **Almas hus** midt i Ørbæk.

Vi tager først en gåtur på den nye promenade – en plankebro, der er tegnet af byplanlægger Bente Barsøe og er etableret langs åen og forbinder huset med Ørbæk Midtpunkt

Kaffe og kage nydes i **Almas hus** mens vi får fortalt om huset og renoveringen af 1. fra borgerforeningen

**Tirsdag 18. juli 2023** – Besøger vi den nye butik i Mellemgade - **Uldbutikken** – Indehaveren fortæller om sin produktion af ulddyner, farvning af garn ( og meget mere – det er ikke bare garn hun sælger men mange



dejlige produkter – bl.a. keramik, kurve, ting af træ o.m.m.

Kaffe og kage nydes hvis vejret er ok ved butikken eller ved Mary

**Tirsdag den 1. august 2023** – Skal vi en tur med Letbanen i Odense – fra Tarup centret til midtbyen og tilbage igen - der køres samlet til Tarup centret (gratis parkering)

Vi håber mange har et rejsekort – ellers finder vi også ud af det og får jer med – der skal påregnes en udgift til billetter på ca. kr 50 – vi tager kun en del af ruten – hele turen tager nemlig 40 min ud og 40 min hjem – men hvis alle vil prøve hele turen så gør vi det



Kaffe og kage nydes afhængig af vejret på en køn plet i

Odense

**Ændret ugedag - Torsdag 10 august** - Besøger vi igen Nyborg Minigolf på Harevænget –

Og vi håber at blive mange der vil spille eller bare sidde og se spillet

Bagefter mødes vi i cafeen til kaffe/te, is der afregnes direkte i kiosken .



Startgebyr er kr. 50 pr person – vi kræver op og betaler samlet startgebyret

Til Mary, som står for turneringen og sætter hold

**Torsdag 31 august 2023** – slutter vi sommeren af med en tur til – **Tidens samling i Odense** – vi har fået penge fra ISOBRO fonden til et socialt arrangement - for at styrke sammenholdet  
Turen starter i Toldbodgade kl. 16.00 – forventet hjemkomst kl. 20.00

Entre og guide samt en kop kaffe med croissant er gratis – men tag penge med til benzin og parkering og måske finder vi en is på tilbagevejen .....

Der køres i private biler.

**Mange sommerhilsner og på gensyn**

**Mary, Lone B og Bente**